
 
       
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

№ 229 от 15 августа 2019 г.      
 

 

       О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства объекта капитального 

строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 

63:14:0902030:509 

 

Рассмотрев заявление  Мамедова А.Ш. Оглы,16.04.1992 года рождения, 

от  15.07.2019 года о предоставлении разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 

объектов капитального строительства, в соответствии со статьей 40 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация 

сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства объекта  капитального строительства в 

отношении земельного участка с кадастровым номером 63:14:0902030:509, 

площадью 1004+/-22 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, 

Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул.Красноармейская, д. 89, 

(далее – земельный участок). 



          2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства объекта капитального строительства для земельного участка, с 

видом разрешенного использования «ведение личного подсобного 

хозяйства», в части уменьшения минимального отступа от границ земельного 

участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, 

сооружений, установленных для территориальной зоны «Ж1- зона застройки 

индивидуальными жилыми домами, с 3 метров до 1 метра с северо-западной 

стороны земельного участка.  

3. При определении предельных параметров разрешенного 

строительства  объекта капитального строительства, не указанных в пункте 2 

настоящего постановления, применять значения, установленные 

действующими градостроительными регламентами. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельского поселения Большая  

Глушица муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                             С.В. Гладков 
 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


